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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418062S

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit ISEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Durrësit, ZK 8210, Kodi Unik 
8210034204, Nr. Pasurie 4/12+3-B/2, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import/Export dhe tregtim i armeve te kategorise B1, B4, C 
dhe D. Import/Export dhe tregti e armeve te gjahut dhe 
materialeve te gjuetise. Import/Export I materialeve 
ushtarake, tregtimin e armeve, municione, lende e pajisje 
teknologjike si dhe mallrave me/ose perdorim te dyfishte.
Ervin Anxhaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2025 Deri: 15/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Koxheri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2025 Deri: 

13. Ortakët Ervin Anxhaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISEM SHPK
E-Mail: anxhakuervin@gmail.com  
Telefon: 0692080779  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-413954-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420901-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.03.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim i armeve te gjahut, prodhim dhe tregtim i fishekeve. 
Tregetim i aksesoreve dhe pajisjeve te lidhura me sportin e gjuetise. ")          u be            
("Import/Export dhe tregtim i armeve te kategorise B1, B4, C dhe D. Import/Export 
dhe tregti e armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise. Import/Export I 
materialeve ushtarake, tregtimin e armeve, municione, lende e pajisje teknologjike si 
dhe mallrave me/ose perdorim te dyfishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442357-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C703F1-1D61-4073-A708-3247A559A9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DFB3B5-F0FB-449D-A390-722ECF58F6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A79E70-3C03-4ECA-B9F7-E4790263475A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95F31AB-C787-4D95-BBB4-A347562E59E2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durrësit, ZK 8210, Kodi Unik 8210034204, Nr. Pasurie 4/12+3-B/2, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, ndertese private 2 kateshe, nr 57,  perballe  ish Kombinatit te Drurit "Misto 
Mame". Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490415-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.06.2025 ku është vendosur: Emërimin e z. Agim Koxheri si drejtues teknik i shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Koxheri")                      Nga data "20/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3476EAA-197A-45F9-B2B9-A7EDA092423F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80CB672-27AE-4B26-9430-50C9137BC551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DF737D-9A71-4D3F-BBE2-8432C5C96A0A

